

Orden de compra n° 724

Orden de compra

Solicitante

Nombre	Tipo_Perfil	ID del Empleado	Fecha
Yazmin Hernandez	Compras	15	2025/08/22

Articulos

Cantidad	Medida	Descripción	Precio_unitario	Total bruto
5	Piezas	LIJA DE AGUA P320	\$13.25	\$66.25
50	Piezas	DISCO DE LIJA VELCRO	\$18.76	\$938.00
50	Piezas	DISCO DE LIJA VELCRO 400	\$18.76	\$938.00
5	Piezas	BROCHAS 2.5	\$54.75	\$273.75
8	Piezas	LIJA DE AGUA P220	\$13.25	\$106.00
8	Piezas	LIJA DE AGUA P400	\$13.25	\$106.00
8	Piezas	LIJA DE AGUA P600	\$13.25	\$106.00
3	Piezas	LIJA DE 2000 AGUA	\$28.55	\$85.65
2	Piezas	REDUCTOR BASE COLOR	\$317.87	\$635.74
16	Litros	REDUCTOR UNIVERSAL	\$230.66	\$3,690.56
1	Litros	NOVOPLASTE GRIS	\$387.30	\$387.30
2	Litros	PRIMARIO UNIVERSAL	\$264.13	\$528.26
2	Piezas	RELLENADOR NOVOLITE 3.4	\$593.32	\$1,186.64
1	Piezas	RELLENADOR NOVOFILLER 3.4	\$586.67	\$586.67
1	Litro	1/2 LITRO PINTURA BLANCA	\$399.75	\$399.75
Subtotal (IVA/ Retenciones no incluido):				\$10,034.57

Unidad	Tipo de Mantenimiento
Núm. de serie: VARIOS	Preventivo

Notas
STOCK ALMACEN

Proveedor seleccionado

Nombre		
DIPQSA DE QUERETARO		
Sobrenombre		
PINTURAS		
Correo(s):		
DIPQSAB5@GMAIL.COM		
Telefono	Nombre del contacto	RFC
4422798639	IDANIA	DQU981204IA9
DATOS BANCARIOS DEL PROVEEDOR		
Banco:	Número de cuenta	Número de cuenta clabe
BBVA BANCOMER	00174539281	NA
Condicion de pago: Contado	Días de credito acordados: Pago inmediato	

Solicita compras

Contabilidad

Gerente general